
Tarifs année scolaire 2023/2024 
 
 

Tronc commun 
Tarifs Eveil (enfants de 4 à 5 ans) Quotient 0 à 706 51 € 

Tarifs Eveil (enfants de 4 à 5 ans) Quotient 707 à 1037 69 € 

Tarifs Eveil (enfants de 4 à 5 ans) Quotient sup. à 1037, résidents 

Angers 

78 € 

Tarif Eveil (enfants extérieurs) 78 € 

 

  Initiation, Classique, Jazz, contemporaine : 1 cours par semaine 
Tarifs Danse loisirs (1 séance par semaine)  Quotient 0 à 706 120 € 

Tarifs Danse loisirs (1 séance par semaine)  Quotient 707 à 1037 150 €  

 Tarifs Danse loisirs (1 séance par semaine)  Quotient sup. à 1037,    
résidents Angers 

165 € 

 Tarifs Danse loisirs (1 séance par semaine)  Enfants Extérieurs 
(hors Angers) 

210 € 

 Tarifs Danse loisirs (1 séance par semaine)  Adultes Trélazé,  
Angers 

180 € 

 Tarifs Danse loisirs (1 séance par semaine)  Adultes extérieurs  270 € 

 

Classique, Jazz, contemporaine : 2 cours par semaine 
Tarifs cursus amateur diplômant (2 séances par semaine) à partir 
de 8 ans Quotient 0 à 706 

150 € 

Tarifs cursus amateur diplômant (2 séances par semaine) à partir 
de 8 ans Quotient 707 à 1037 

210 € 

Tarifs cursus amateur diplômant (2 séances par semaine) à partir 
de 8 ans Quotient sup. à 1037, résidents Angers 

240 € 

Tarifs cursus amateur diplômant (2 séances par semaine) à partir 
de 8 ans Enfants Extérieurs  

390 € 

Tarifs 2 séances par semaine  Adultes Trélazé, Angers 240 € 

Tarifs 2 séances par semaine  Adultes extérieurs  510 € 

Classique, Jazz, contemporaine : 3 cours par semaine 
Tarifs 3 séances par semaine à partir de 8 ans. Quotient 0 à 706 180 € 

Tarifs 3 séances par semaine à partir de 8 ans. Quotient 707 à 
1037 

240 € 

Tarifs 3 séances par semaine à partir de 8 ans. Quotient sup. à 
1037, résidents Angers 

270 € 

Tarifs 3 séances par semaine à partir de 8 ans Enfants Extérieurs  
 

585 € 

Tarifs 3 séances par semaine – adultes résidents Trélazé, Angers 300 € 

Tarifs 3 séances par semaine – adultes résidents extérieurs   
630 € 

 


